
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 008/2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/04/2020 23/03/2020 23/03/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, AQUISIÇÃO DE 
PEÇAS AUTOMOTIVAS NOVAS, ORIGINAIS OU DE LINHA DE MONTAGEM, NÃO MANUFATURADAS, COM RESPECTIVAS 
GARANTIAS E GERENCIAMENTO DE FROTA (SOFTWARE MODULO MANUTENÇÃO VEICULAR) COM SERVIÇOS DE 
DESTINADOS À FROTA DE VEÍCULOS DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE ARACATI – CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente NAIARA GALDINO HOLANDA

Responsável pela Informação NAIARA GALDINO HOLANDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LUCIO TELMO MEIRELES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Responsável pela Adjudicação PATRICIA TORRES BRAUN

Responsável pela Homologação PATRICIA TORRES BRAUN

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

23/03/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

23/03/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CONSÓRCIO PÚBLICO 
DE SAÚDE DA 
MICRORREGIÃO DE 
ARACATI

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

06/04/2020 - 11:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

TERRAMOBI TRANSPORTE E SERVIÇOS EIRELI EPP 26.769.044/0001-74 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://www.cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 25/01/2026 03:02:13



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL MANUTENÇÃO pdf

TERMO DE REFERENCIA pdf

ANEXOS pdf

EDITAL pdf

PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO pdf

RESPOSTA AO PARECER pdf

PROPOSTA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati
Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

CNPJ: 12.986.520/0001-02 - Tel: 88 98101-2797 - Site: www.cpsmar.ce.gov.br

Rua Armando Praça, 805 - Várzea da Matriz - CEP: 62800-000 - Aracati\CE

https://www.cpsmar.ce.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 25/01/2026 03:02:13


